UBND XÃ VĨNH THUỶ

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

Số: 03/TB-TTPVHCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Thuỷ, ngày 22 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chữ ký của người Chứng thực

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 23/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2025 của Chính phủ về cấp

bản sao từ sổ gốc, chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký và chứng thực

hợp đồng, giao dịch;

Căn cứ Nghị định số 07/2025/NĐ-CP ngày 09/01/2025 của Chính phủ về việc

sửa dổi, bổ sung một số Nghị định trong lĩnh vực hộ tịch, quốc tịch, chứng thực;

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy định

tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc

trung ương, Uỷ ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc

trung ương;

Căn cứ Nghị định số 280/2025/NĐ-CP ngày 27/10/2025 của Chính phủ về sửa

dổi, bổ sung một số Điều của Nghị định số 23/2025/NĐ-CP về cấp bản sao từ sổ gốc,

chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký và chứng thực hợp đồng, giao

dịch, được sửa đổi, bổ sung bởi Nghị định số 07/2025/NĐ-CP;

Căn cứ Công văn số 2339/STP-HCTP&BTTP ngày 05/12/2025 của Sở Tư

pháp tỉnh Quảng Trị về việc triển khai một số nhiệm vụ chứng thực theo quy định

của Nghị định số 280/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 711/QĐ-UBND ngày 08/12/2025 của Chủ tịch UBND

xã Vĩnh Thuỷ về việc ủy quyền thực hiện ký chứng thực;

Căn cứ Thông báo số 02/TB-TTPVHCC ngày 22/12/2025 của Trung tâm phục

vụ hành chính công xã Vĩnh Thuỷ về phân công thực hiện nhiệm vụ ký chứng thực.

Trung tâm phục vụ hành chính công xã Vĩnh Thuỷ trân trọng giới thiệu chữ

ký, số điện thoại của lãnh đạo Trung tâm phục vụ hành chính công xã thực hiện

nhiệm vụ chứng thực những nội dung Khoản 2 Điều 1 Nghi định số 280/2025/NĐ-

CP ngày 27/10/2025 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số Điều của Nghị định

số 23/2025/NĐ-CP về cấp bản sao từ sổ gốc, chứng thực bản sao từ bản chính, chứng

thực chữ ký và chứng thực hợp đồng, giao dịch, được sửa đổi, bổ sung bởi Nghị định

số 07/2025/NĐ-CP đến các tổ chức, cá nhân, đơn vị liên quan để liên hệ công tác.

Họ tên, Chức danh, Chữ ký,

Số điện thoại

Họ tên, Chức danh, Chữ ký,

Số điện thoại

Ông: Võ Duy Hoài

- Giám đốc Trung tâm phục vụ hành

chính công xã Vĩnh Thuỷ

- Số điện thoại liên hệ: 0914120252

Ông: Hồ Ngọc Quyết

- Phó Giám đốc Trung tâm phục vụ

hành chính công xã Vĩnh Thuỷ.

- Số điện thoại liên hệ: 0942348117

Trung tâm phục vụ hành chính công xã Vĩnh Thuỷ trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- TTPVHCC các xã, phường, đặc khu;

- TTĐU, TTHĐND, UBMTTQVN xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Các thôn, Trường học, Trạm y tế trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Võ Duy Hoài

		2025-12-22T16:54:37+0700

		2025-12-22T17:22:50+0700